

EA-NB Ejendomsselskab ApS

Munkehatten 19, Tornbjerg, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 27 30 58 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EA-NB Ejendomsselskab ApS
Munkehatten 19
Tornbjerg
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27 30 58 06
Stiftet: 1. august 2003
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Ernst Andreasen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kontorbygning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.754 kr. mod 75.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.152 kr. mod 29.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	74.754	75.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.876	-6.876
Driftsresultat	67.878	68.241
Andre finansielle indtægter	0	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.596	-28.599
Resultat før skat	35.282	39.684
2 Skat af årets resultat	-9.130	-10.076
Årets resultat	26.152	29.608
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	0
Overføres til overført resultat	0	29.608
Disponeret fra overført resultat	-248.848	0
Disponeret i alt	26.152	29.608

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.237.140	1.244.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.140</u>	<u>1.244.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.237.140</u>	<u>1.244.016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42	42
Periodeafgrænsningsposter	5.328	5.225
Tilgodehavender i alt	<u>5.370</u>	<u>5.267</u>
Likvide beholdninger	<u>21.882</u>	<u>43.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.252</u>	<u>49.169</u>
Aktiver i alt	<u>1.264.392</u>	<u>1.293.185</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.459	299.307
Egenkapital i alt	175.459	424.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	95.904	134.203
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.904	134.203
4 Kortfristet del af langfristet gæld	38.200	38.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	903.500	0
Selskabsskat	9.130	8.076
Anden gæld	42.199	688.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.029	734.675
Gældsforpligtelser i alt	1.088.933	868.878
Passiver i alt	1.264.392	1.293.185
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	299.307	424.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.848	-248.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-275.000	-275.000
	125.000	50.459	175.459

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.500	0		
Andre finansielle omkostninger	29.096	28.599		
	32.596	28.599		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	9.130	10.076		
	9.130	10.076		
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.		
Kostpris 1. juli 2019		1.343.786		
Kostpris 30. juni 2020		1.343.786		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		99.770		
Årets afskrivninger		6.876		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		106.646		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		1.237.140		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	134.104	38.200	95.904	0
	134.104	38.200	95.904	0

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.237 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Andreasen Holding ApS, CVR-nr. 25 46 81 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.